
ZARZĄDZENIE NR 235/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zakazu podlewania ogródków przydomowych, działkowych, terenów zielonych oraz 
napełniania przydomowych basenów rekreacyjnych wodą z wodociągów komunalnych na terenie gminy 

Jaraczewo 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 3 w związku z art. 7 ust.1 pkt 3 i art. 40 ust.3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., poz.713), w związku z występującą bezdeszczową pogodą oraz falą 
upałów skutkującą wzmożonym poborem wody na terenie gminy Jaraczewo, w celu ochrony zdrowia i życia 
ludzkiego, Burmistrz Miasta i Gminy Jaraczewo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zakaz poboru wody z gminnej sieci wodociągowej w celu podlewania, zraszania 
ogrodów przydomowych, działkowych, terenów zielonych oraz napełniania wodą przydomowych basenów 
rekreacyjnych na terenie gminy Jaraczewo w okresie od 8 lipca 2021 r. do odwołania. 

2. Zakaz obowiązuje całodobowo. 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 dotyczy osób fizycznych, osób prawnych oraz innych jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej. 

§ 3. W zakresie nieprzestrzegania zakazu, o którym mowa w § 1 zastosowanie mają odpowiednie przepisy 
Kodeksu wykroczeń. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Komunalnego Zakładu Budżetowego w Jaraczewie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy, 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo oraz na tablicach ogłoszeniowych 
Gminy. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Jaraczewo 
 

Dariusz Strugała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8D306D3-0120-4763-AFFA-0BB674C34C75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-07-07T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




